
UCHWAŁA NR LXXI/711/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 5 marca 1997 r.

zmieniająca uchwałę Nr XVIII/199/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 1995 r.
w sprawie nabycia na rzecz Gminy Kraków udziałów w KTM Przedsiębiorstwo
Produkcyjno-Handlowo-Usługowe Spółka z o.o., wydawcy Krakowskiego Tygodnika
Miejskiego NAPRZECIW.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „f” i „g”ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr XVIII/199/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 kwietnia 1995 r.
zmienionej uchwałą Nr LVIII/584/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 września 1996 r.
§ 2 ust. 2 lit. c otrzymuje brzmienie:

„c/ Zgromadzenie wspólników powołuje 12 osobową Radę Programową
Krakowskiego Tygodnika Miejskiego NAPRZECIW, ciało o charakterze
konsultacyjnym, do której wejdzie 9 przedstawicieli Rady Miasta Krakowa
wyłonionych przez nią spośród radnych i 3 przedstawicieli pozostałych
udziałowców KTM Spółka z o.o. posiadających łącznie 49% udziałów. Rada
Programowa czuwa na bieżąco nad realizacją przez redakcję założeń
programowych Tygodnika NAPRZECIW. Radzie programowej przysługuje
wyłączne prawo wnioskowania o powołanie i odwołanie Redaktora Naczelnego
KTM NAPRZECIW.”.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


